perkamos tos pačios Paslaugos, kurios buvo įsigytos
Sutartimi.

ir vadovaudamosi Sutarties bendrųjų sąlygų 12.4. p.1 ir KSPĮ 97 str. 2 d. 2,  Šalys susitarė:
1. pakeisti Sutarties Specialiųjų Sąlygų 2.1. punktą išdėstant jį taip:
2.1. 4 p.o.d. maksimali Sutarties kaina su PVM yra 98 494,00 Eur (devyniasdešimt
aštuoni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt keturi eurai 00 ct), kurią sudaro:
2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė) 81 400,00 Eur (aštuoniasdešimt
vienas tūkstantis keturi šimtai eurų 00 ct);
2.1.2. PVM (21%) 17 094,00 Eur (septyniolika tūkstančių devyniasdešimt keturi
eurai 00 ct).
2. Susitarimas laikomas sudarytu ir įsigalioja jį pasirašius įgaliotiems Šalių atstovams.
3. Susitarimas visiškai atitinka Šalių valią ir tikslus.
4. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
5. Susitarimas sudarytas lietuvių kalba ir pasirašomas elektroniniais parašais.